
Id: UIMBX-KFQZM-KWXLU-VJKIP-NNTLQ. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/15/6/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 listopada 2011 r. 

w sprawie:  

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Sejmiku Województwa Śląskiego  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz art. 190 ust. 2 i ust. 4 w związku z art. 190 ust. 1 pkt 2  

ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 176 z 2010 roku, poz. 1190 z późn. zm.)  

w związku z art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku  

Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 113)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Sejmiku Województwa Śląskiego Pana Bogdana 

Święczkowskiego, wybranego w okręgu wyborczym nr 7 z listy nr 5 – Komitet Wyborczy Prawo 

i Sprawiedliwość, w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu.  

§ 2.  

Uchwałę doręcza się Zainteresowanemu, Wojewodzie Śląskiemu oraz Wojewódzkiemu 

Komisarzowi Wyborczemu.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Wiceprzewodniczący 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


